
Zarządzenie Nr 177/II/07
Wójta Gminy Czerwonak
z dnia 10 grudnia 2007r.

w sprawie: powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury „Sokół” w Czerwonaku

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i pro-

wadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.)  i art. 33 ust. 3 i  

5 ustawy z dnia 22 marca 1990r. z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 17 grudnia 2007r., powołuję Panią Joannę Szalbierz na stanowisko Dyrektora Gmin-

nego Ośrodka Kultury „Sokół” w Czerwonaku.

§ 2

Niniejsze zarządzenie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie powo-

łania na czas nieokreślony.

§ 3

Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie, na podstawie właściwych przepisów.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czerwonak.

§ 5

Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podjęcia.


	Wójta Gminy Czerwonak

